

## ДОГОВОР

ВР-04-05-295

Днес, 30.03.15 г., в град Габрово, се сключи настоящият договор между:

МБАЛ "Д-р Тота Венкова" АД, със седалище в град Габрово и адрес на управлението ул."Д-р Илиев Детския" № 1, вписано в търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК 107507217, представлявано от изпълнителния директор д-р Нели Иванова Савчева, от една страна, наричано по-долу "ВЪЗЛОЖИТЕЛ" и

ЕТ ИВЕРА, със седалище в град Габрово и адрес на управлението ул. П. Михов №35, вписано в търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК: 817081534 представлявано от Д. Денчев, от друга страна, наричано по-долу "ИЗПЪЛНИТЕЛ".

Страните се споразумяха както следва:

### I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА. СРОК

1.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, на основание проведена процедура и представена оферта възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва доставки на стопански консумативи по приложена оферта, неразделна част от настоящия договор, до склада на МБАЛ "Д-р Тота Венкова" АД - Габрово, по ред и при условия, уредени с договора. Страните са обвързани с действително възложените за доставяне стоки посочени в техническото предложение и оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

1.2. Място на изпълнение на доставките е: склад Вещеви - МБАЛ "Д-р Тота Венкова" АД - Габрово, ул. "Д-р Илиев Детския" №1

1.3. Стоките, предмет на доставки по договора, трябва да отговарят на изискванията за качество на утвърдените стандарти на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

1.4. Договорът влиза в сила от 01.04 2015г. и е валиден до 01.04 2016г.

1.5. В случай, че не е открита или завършена нова процедура за възлагане на обществена поръчка, съгласно изискванията на ЗОП, със същия предмет, настоящият договор запазва действието си, при същите условия, до сключване на нов договор след проведена нова процедура.

### II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ.

II.1. Цените, с включен ДДС, на доставяните по настоящия договор стоки са определени между страните в отправената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ оферта, представляваща Приложение № 2, неразделна част от договора и включват транспортни разходи франко склада на МБАЛ "Д-р Тота Венкова" АД.

II.2. Плащането на извършените доставки на стоки е отложени с 60 /шестдесет/ календарни дни от датата на получаване на фактурата и приемно-предавателния протокол. Същото се извършва с платежно нареждане по банков път, по банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, или в брой след представяне на оригинална фактура за извършена доставка, отговаряща на изискванията на Закона за счетоводството и нормативните



документи и приемно -предавателен протокол, подписани от упълномощено от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ лице.

Банковата сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е:  
..... **СИБАНК** ....., клон **Габрово**  
Банкова сметка ....., Банков код .....,  
**BG30BVT1B98881033926400 BUIB BG5F**

### III. ДОСТАВЯНЕ И ПРЕДАВАНЕ НА СТОКИТЕ. КАЧЕСТВО НА СТОКИТЕ

III.1. Заявки от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ се подават от Началник склад вещи или негов заместник, по телефон (при спешност), писмено, по факс или по електронен адрес

III.2. Доставянето на стоките, предмет на настоящия договор се извършва в срок до **5** / **ДЕТ** / календарни дни, считано датата на получаване на заявка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, като изпълнението на доставките става в работен ден от 08.00 до 15.00 часа. В случай, че срокът изтича в неработен ден, то доставката следва да се изпълни най-късно в първия работен ден, следващ неработния. За всяка подадена заявка, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпрати потвърждение, че е получена на електронният адрес на Възложителя.

III.3. За количества, доставени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ извън / без заявка, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ няма задължение за плащане. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да организира връщането им за своя сметка

III.4. Приемането на стоките се осъществява в присъствието на упълномощени представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като стоките трябва да отговарят на заявените по номенклатурни единици. Стоките се придружават от документ за качество, издаден от компетентен орган, когато е приложим.

### IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

IV.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

а) да заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ стойността на доставките по цени, съгласно представено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ ценово предложение /Приложение № 2/, в уговорените срокове, след представяне на надлежна фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, по банкова сметка, посочена в раздел II.2. на настоящия договор или в брой - лично на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, или на надлежно упълномощен негов представител.

б) да окаже необходимото съдействие на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнение на договора.

в) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да приеме от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ доставените стоки, чрез упълномощения си представител, след като същият ги прегледа и оцени качеството им, в съответствие с нормативните актове.

г) Ако извършената доставка не отговаря на изискванията за качество, по смисъла на приложимата нормативна уредба и този договор, или е установено





несъответствие между заявеното и доставено количество или доставените стоки не са придружени от изискуемите от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документи, оторизираното от него лице може да откаже да ги приеме. В тези случаи ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да предприеме действията по раздел VIII от настоящия договор. За отказа се съставя протокол подписан от двете страни с посочване на причините.

IV.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има следните права:

- а) да иска от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълнява доставките в срок и без отклонения.
- б) да осъществява контрол по доставките, като прегледа чрез свои представители, към момента на доставянето, съответните стоки с оглед тяхното съответствие с вида, качеството и количеството по съответната заявка, и при констатиране на несъответствие, незабавно да прави рекламация пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.
- в) да закупи заявените стоки от друг доставчик, в случаите на отказ от доставка или несъответствие на доставените стоки с техническата спецификация от документацията за участие в процедурата. Разликата в цените е за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и Възложителят може да предприеме действия по удовлетворяване разликата от гаранцията за добро изпълнение .

## V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

V.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има следните задължения:

- а) да изпълнява доставките на стоките, предмет на настоящия договор, по количество, вид и качество, съответстващи на изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, съгласно периодичните заявки и условията на договора, на свой риск, срещу съответната цена.
- б) да осигури за своя сметка транспорта по доставките на стоките до МБАЛ Габрово.
- в) да уведомява предварително представителите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при извършване на всяка доставка.
- г) да издава при всяка доставка съответните документи (фактури) за извършване на плащанията.
- д) при направена от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ рекламация за качеството и количеството на доставените стоки, да заменя некачествените стоки с качествени, в срок от 24 (двадесет и четири) часа.
- е) При констатиране от оторизираното лице на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на остатъчен срок на годност, по-кратък от 50 % /петдесет на сто/ от общия срок на годност на стоката, то може да откаже да ги приеме, което се счита за недоставяне на съответните стоки и в този случай ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка съгласно указанията в раздел VIII.
- ж) При невъзможност за доставяне на определени стоки по вид или количество по получената заявка да уведоми в срок до 12/дванадесет/ часа по *e-mail*, факс и писмено ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Това се счита за **писмен отказ** за доставянето на тези стоки, за което ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка съгласно раздел VIII от настоящия договор.

V.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има следните права:



- а) да иска приемане на доставките чрез определени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ лица.
- б) да подписва, приема и предава документи, във връзка с извършване на доставките.
- в) при точно изпълнение на доставката да получава цената на доставените стоки, съгласно представеното ценово предложение, и в сроковете, определени в настоящия договор.

## VI. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

VI.1. Гаранцията за изпълнение на договора е в размер на ..... лева, представляваща **3% от стойността на договора без включен ДДС** и се внася по сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при подписване на договора.

**БАНКА:** „ДСК“ ЕАД

**BIC:** STSBGSF

**IBAN:** BG46 STSA 9300 0021 4235 55

VI.2. Гаранцията по ал.1 на този член може да бъде дадена и под формата на банкова гаранция, валидна за целия срок на договора, но не по-малко от 13 /тринадесет/ месеца. Тя се предоставя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при подписване на договора. Банковата гаранция трябва да съдържа условие за безусловно и неотменимо изплащане след писмено предявено искане от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

VI.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията за изпълнение на договора, без да дължи лихви, в едномесечен срок след приключване изпълнението на договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ако не са налице условия за нейното задържане.

VI.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи лихва за периода, в който средствата по ал. 1 са престояли на законно основание в него.

## VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ И РАЗВАЛЯНЕ НА ДОГОВОРА

VII.1. Настоящият договор се прекратява:

VII.1.1. при изтичане на срока му;

VII.1.2. с изпълнение на всички задължения на страните.

VII.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати договора, едностранно и без предизвестие, при системно неизпълнение на доставките на стоки по количество и/или качество. Същият има право да задържи в своя полза пълния размер на гаранцията за изпълнение на договора.

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да развали настоящия договор преди изтичане на неговия срок чрез едномесечно писмено предизвестие:

VII. 3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения. В този случай дължи обезщетение в размер на 0.1 % от остатъчната стойност по договора на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за претърпените вреди от сключването на договора.

## VIII. НЕУСТОЙКИ

VIII.1. При писмено уведомяване за забава на доставка от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за срок не по-дълъг от 2/два/ календарни дни, след изтичане на сроковете по чл.III т.2,



същият дължи неустойка в размер на 1 % /един процент/ върху стойността на забавената доставка за всеки просрочен ден, но не повече от 5% (пет процента) от стойността на договора.

VIII.2. При отказ / **писмен** или **мълчалив**/ на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в случаите на чл. V ал.1 буква ж), той дължи неустойка в размер на 3% /три на сто/ от стойността на недоставената стока.

VIII.3. В случаите на чл.VIII, ал.2 от договора след начисляването на неустойката, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е свободен да закупи стоките, за които ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е направил отказ за доставка, от друго място. При закупуване на стоки на по-висока цена от тази в настоящия договор, за разликата в стойността ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се удовлетворява от предоставената гаранция за изпълнение на договора.

VIII. 4. При неточно изпълнение на задълженията по договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща дължимото след като прихване стойността на неустойките, по реда посочен в ал.2 на този член.

VIII.5. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ удовлетворява претенциите си относно неизпълнението на договора /както и за заплащане на неустойките/ от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ **по следния ред:** първо чрез прихващане от дължими суми; при липса на такива суми – от гаранцията за добро изпълнение по настоящия договор, след което по съответния законов ред.

VIII.6. При забавяне на плащането ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0,1% върху дължимата сума за всеки просрочен ден, но не повече от 5% от стойността на договора.

VIII.7. Страните запазват правото си да търсят обезщетение за вреди по общия ред, ако тяхната стойност е по-голяма от изплатените неустойки по реда на този раздел.

VII.6. Неустойките, щетите и пропуснатите ползи по този договор се събират по реда на действащото законодателство в Република България.

## **ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ**

§1. Всички съобщения и уведомления между страните по този договор ще бъдат в писмена форма за действителност. Писмената форма се смята спазена и когато съобщението е изпратено по факс.

§2. За целите на този договор адресите на страните са:

- за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ – гр. Габрово, ул. „Д-р Илиев Детския” № 1; тел: 066 800243, факс: 066/804424, e-mail: mbalgab@gmail.com

- за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ - *Габрово ул. Д. Илиев 35 тел. 066804896*

Ако някоя от страните промени посочения адрес, без да уведоми другата страна, последната не отговаря за неполучени съобщения, уведомления и други подобни.

§3. Нищожността на някоя клауза от договора не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

§4. Настоящият договор не може да бъде променян или допълван съгласно изискванията на чл.43, ал.1 от ЗОП. Изменения на настоящия договор могат да бъдат правени само с допълнително споразумение, или анекс, съставен в писмена форма и

представляващ неразделна част на този договор, при условията на чл.43 от ЗОП.

§5. Страните се задължават да не преотстъпват на трети лица информация, получена при или по повод сключването или изпълнението на договора.

§ 6. За всички неуредени въпроси в настоящия договор ще се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

§ 7. Страните се уговорят да разрешават възникналите разногласия относно тълкуването, изпълнението и прекратяването на договора посредством споразумение. При невъзможност от решаване на възникналите спорове по този начин, то същите ще се отнасят до разглеждане и решаване от компетентните съдилища на Република България. На основание чл.117, ал.2 от ГПК страните се съгласяват, че компетентен да разгледа имуществен спор между тях, като първа инстанция, ще бъде Районен съд гр. Габрово, съответно Окръжен съд гр. Габрово.

§ 8. Настоящият договор се сключва и изпълнява в съответствие със законодателството на Република България и представлява цялостно уреждане между страните по отношение предмета на договора.

Настоящият договор се състави в два еднообразни екземпляра, един за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Този договор съдържа следните приложения, които са неразделна част от него:

**Приложение № 1 - Техническо предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;**

**Приложение № 2 - ЦЕНОВА ОФЕРТА на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;**

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....  
/Исп. Директор/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....  
ДИМИТЪР ДЕНЧЕВ

Гл.счетоводител:.....  
/Ив.Ганчева/

Съгласувал:.....  
/юрид. консултант/

Приложение № 1

№	ВИД / НАИМЕНОВАНИЕ	ХАРАКТЕРИСТИКА ЗА ИЗИСКВАНИЯТА НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ	МЯРКА	БРОЙ	Ед. Цена	Обща стойност с ДДС
1	Ароматизатор за тоалетна	кошничка, за еднократна употреба, сух	бр.	50	0.35	17.50
2	Батерии	1,5 волта, алкални AA, AAA незареждащи	бр.	150	0.71	106.50
3	Батерии	9 волта не зареждаща	бр.	15	3.80	57.00
4	Белина концентрат	състав - < 5 % избелващи агенти на хлорна основа в бутилка по 1 л.	бр.	20	1.65	33.00
5	Бидон	20л. пластмаса, с канелка бял	бр.	3	18.95	56.85
6	Бидон с обръч	Изработени от пластмаса с капак, 80л. За течности	бр.	3	31.20	93.60
7	Бидон с обръч	Изработени от пластмаса с капак, 120л. За течност	бр.	3	33.90	101.70
8	Бърсалка за под - тип въже	100 % памук с високи абсорб. свойства, за всякакви подови настилки, 250гр.	бр.	1600	1.49	2384.00
9	Въже бърсалка ( проф.)	100 % памук с високи абсорб. свойства, за всякакви подови настилки, 500гр. Тип шал	бр.	50	4.89	244.50
10	Въже за подвързване	канап от полиамидна коприна	бр.	50	1.65	82.50
11	Гел за измиване на съдове	състав - 15-30% анионно активно вещество, < 5% сапун, TEA, консервант, в опаковка по 0.400 л	бр.	210	1.36	285.60
12	Гребло лопата за сняг	алуминий - 50см широчина с дръжка	бр.	3	9.90	29.70



22	Закачалка - стена	двойна, метална за пост. монтаж	бр.	20	6.90	138.00
23	Закачалка за врата	метална за постоянен монтаж	бр.	20	4.50	90.00
24	Изтривалка	основа от каучук и кокосови влакна	бр.	5	5.50	27.50
25	Изтривалка	гумирана с отворено дъно	бр.	5	5.50	27.50
26	Изтривалка	гумена, 70/50+ коноп	бр.	2	5.90	11.80
27	Кана мерителна	пластмаса 1л. За течности	бр.	20	0.73	14.60
28	Канап	опаковка: 1 връзка изделие от текстил за подвързване	бр.	10	1.30	13.00
29	Канче	изделие от неръждаема стомана за течности 1л.	бр.	5	6.20	31.00
30	Капак WC	пластмасови капаци за закрепване на тоалетна чиния	бр.	40	7.10	284.00
31	Киселина	сярна, чиста, 95%	бр.	2	11.50	23.00
32	Киселина за фаянс	почистващ препарат за силно замърсен фаянс, мрамор, теракота, тоалетни чинии и др. Съдържание: 7-10 % солна киселина в опаковка по 0.450 л.	бр.	500	0.83	415.00
33	Кислор	бутилка по 1л.-солна киселина 5% за почистване	бр.	10	0.45	4.50
34	Клечки за зъби	по 100 броя в опаковка, двойно заострени за еднокр. употреба.	бр./оп	300	0.15	45.00



53	Кошче за смет	пластмаса,3л. С люлеещ капак за отпадъци	бр.	10	2.60	26.00
54	Кремообразен почистващ препарат	състав - < 5% нейонни съфактанти, катионни повърхностни вещества, сапун, парфюм. опаковка по0.500 кг.	бр.	360	1.52	547.20
55	Крушки	енергиен клас E, 930 lumen, 1000 Стандартна светлина E 27.	бр.	2000	0.38	760.00
56	Ксилол	Основно вещество 99.8%, сяра 0.02 отн.тегло 0.878; в бутилка по един литър	бр.	10	7.20	72.00
57	К-т четка и лопата	пвц уред за събиране на отпадъци	бр.	10	4.70	47.00
58	Кутия за хляб	изделие от пластмаса за съхр.на продукти	бр.	3	7.90	23.70
59	Кутия с капак	пластмаса,3л. За трансп.и пренасяне	бр.	20	2.90	58.00
60	Кутия с капак	пластмаса,5л.за съхр. И транспортиране	бр.	20	3.75	75.00
61	Кутия с капак	пластмаса,9,5л.за съхр. И транспортиране	бр.	20	5.20	104.00
62	Кутия с капак	пластмаса,12л.за съхранение и транспортиране	бр.	20	6.30	126.00
63	Кутия с капак	пластмаса,17л.за съхранение и транспортиране	бр.	20	7.00	140.00
64	Кутия с капак	пластмаса,27л.за съхранение и пренасяне	бр.	20	11.10	222.00
65	Кухненска хартия:	двупластова, неароматизирана, целулозна, бяла. Предназначена за еднократна употреба	бр.	26400	0.46	12144.00
66	Лампа	Енергоспестяваща,E27,15вата	бр.	120	3.70	444.00
67	Леген	5л,пластмасов за течности	бр.	10	1.20	12.00
68	Леген	12л. Пластмасов с дръжки за течности	бр.	5	1.70	8.50

83	Обезмаслител	Предназначен е за почистване и обезмасляване на метални или пластмасовите детайли и повърхности от мазни петна, масла и други синтетични замърсители преди последваща обработка. Опаковка: 0.750 л с помпа	бр.	20	2.50	50.00
84	Огледало	гладко стъкло с огледална повърхност и пластмасов обков правоъгълно с размери 30/40 см	бр.	5	9.50	47.50
85	Панер	за дрехи , на дупки,пластмаса	бр.	5	8.50	42.50
86	Плик	оп.100бр.,24/40 за едн. Употреба	бр.оп	60	1.20	72.00
87	Пликчета с цип	полиетилен,11/14 за едн. Употреба	бр.	1300	0.03	39.00
88	Пликчета с цип	полиетилен,13/16, за едн. Употреба	бр.	1200	0.04	48.00
89	Покривка	текстил изкуствен 150/150	бр.	10	7.50	75.00
90	Поставка за дом.хартия	изработен от PVC за пост. Монтаж	бр.	10	3.10	31.00
91	Поставка за х-я тоалетна	пластмаса за пост. Монтаж	бр.	5	2.60	13.00
92	Почистващ препарат за стъкла и гладки повърхности	състав - <5% нейногенни ПАВ, пропан 2-ол, консервант, аромат, вода в опаковка по 0.5 л с помпа	бр.	300	1.25	375.00
93	Почистващи/ мокри кърпи	предназначение – за почистване и дезинфекциране на гладки повърхности, 20 броя за еднократна употреба.	опак.	15	1.73	25.95
94	Праха за пране - предназначен за ръчно пране.	състав – 5-15% анионно активно вещество, < 5% полиакрилат, оптичен избелител в опаковка по 0.600 кг.	бр.оп	350	1.15	402.50
95	Прахообразен почистващ препарат	почистващ препарат за баня, кухня, мивка и фаянс. Премахва неприятни миризми. Съдържание - <5% аниогенни ПАВ, фосфатил, кислороден избелител в	бр.	600	0.78	468.00



109	Самобръсначки	пластмасова дръжка с едно ножче и капаче за еднок. употреба	бр.	1000	0.30	300.00
110	Свещ	бял парафин с фитил	бр.	20	0.40	8.00
111	Сода - течна	Натриева основа 40-45% за почистване	литър	60	1.15	69.00
112	Сол морска	1кг. Йодирана-калиев йодат 28/55мг./кг.	кг.	1200	0.33	396.00
113	Солница	стъклена с капак с отвори	бр.	10	0.90	9.00
114	Спирт за горене	0,500л, метилов алкохол 80%+вода	бр.	50	1.10	55.00
115	Спиртни лампи стъклени	Стъклени с капачка с фитил	бр	3	15.90	47.70
116	Стелаж	Изработен от пластмаса, подвижен на колела с 4 полици	бр.	5	11.50	57.50
117	Стелаж	за прибори, хром, на 2 нива	бр.	3	8.50	25.50
118	Стелка	100/150см., гумирана	бр.	2	25.50	51.00
119	Стъклочистачка	уред за почистване на стъкла с дунапрен и гума за изплакване на водата. PVC накрайник с конусна резба.	бр.	60	1.60	96.00
120	Стъклочистачка	44см.пластмаса+ гума	бр.	1	2.90	2.90
121	Стъклочистачка к-кт	дунапр.накрайник за почиств. На стъкла	бр.	80	3.30	264.00
122	Таблетка за тоалетно казанче	пвц блок- оцветява, почиства,ароматизира	бр.	10	0.80	8.00
123	Табло	корково размер 50/60	бр.	2	13.90	27.80
124	Тава	пластмасова с размери 43x29x8mm	бр.	10	2.50	25.00
125	Тава	пластмаса, голям размер	бр.	3	3.50	10.50

	Диспенсър					
141	Хартия диспенсър(ръце)	сгънати кърпи за ръце за еднократна употреба опаковани по 240 листа в опаковка	бр.оп.	6100	1.65	10065.00
142	Хартия тоалетна	двупластова,целулозна,неароматизирана	бр.р.	240	0.21	50.40
143	Чайник	съд от хромникел за затопляне на течности, 2л.	бр.	3	7.50	22.50
144	Чайник	съд от хромникел за затопляне на течности, 5л.	бр.	2	15.50	31.00
145	Чаши	пластмасови, 250 мл,еднократни	бр.	1500	0.04	60.00
146	Четка	пвц, с твърд косъм за почистване	бр.	30	1.75	52.50
147	Четка	тип ютия,малка за измиване на инструменти	бр.	150	1.10	165.00
148	Четка	за миене на бутилки,епруветки с мек косъм	бр.	20	1.30	26.00
149	Четка	релефна,с капак за почистване на тоалетни	бр.	30	2.80	84.00
150	Четка	пластмаса, за тоалетна, квадрат	бр.	5	3.20	16.00
151	Четка	изделие от PVC,за метене за завиване на дръжка	бр.	80	1.59	127.20
152	Четка	к-т с разтег,дръжка за паяжини	бр.	5	4.55	22.75
153	Четка	правоъгълна, ПВЦ с твърд косъм, с къса дръжка	бр.	50	1.50	75.00
154	Четка - авто	изделие от ПВЦ с мек косъм за миене на автомобили	бр.	5	3.30	16.50
155	Четка за тоалетна	пластмасова к-т с поставка за почистване	бр.	100	1.30	130.00
156	Чували бели за смет	здрави, екологични, звездообразно дъно, не пропускат течности 90/110 едн. Употреба	бр	1300	0.46	598.00
157	Чували бели за смет	здрави, екологични, звездообразно дъно, не пропускат течности 60/90, едн. У-ба	бр	8600	0.16	1376.00